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Gdańsk, dnia 06.07.2020 r.
Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę wyrobów do laparoskopii, elektrochirurgii, artroskopii, staplery oraz dostawę końcówek roboczych do noża harmonicznego
Znak sprawy nr 143/2020/PN
Zamawiający informuje, że od Wykonawców wpłynęły pytania o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia i udziela odpowiedzi na podstawie art. 38 ust 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z późn. zm.)
Pytanie 1

Czy Zamawiający w Pak XI poz. 1 w miejsce pierwotnych zapisów wyrazi zgodę na złożenie oferty na oryginalny produkt znanego amerykańskiego producenta zgodnie z opisem: Zszywacz do skóry umożliwiający szybkie zamknięcie rany po wszystkich zabiegach chirurgicznych. Zapewniający solidne, trwałe i bezpieczne wykonanie procedury zamykania rany. Ergonomia i kąt wygięcia instrumentu muszą zagwarantować precyzyjną widoczność i możliwość wykonania zespolenia staplerowego skóry o różnej grubości. Narzędzie wyposażone w ładunek załadowany 35 sztukami zszywek pokrytych teflonem. Parametry zszywki: grubość 0.58-0,60mm, długość zszywki 6.5 mm i wysokość zszywki 4,7 mm ?
Odpowiedź na pytanie 1: Zamawiający informuje, iż zgodne z SIWZ.
Pytanie 2
Dotyczy pakietu nr 2

Zwracamy się z prośbą o informację czy w odniesieniu do wyspecyfikowanych w tym zadaniu klipsów tytanowych Zamawiający oczekuje, żeby magazynki posiadały wklejki identyfikacyjne, służące do uzupełnienia dokumentacji pacjenta, zawierające podstawowe informacje o produkcie: z jakiego materiału klips wykonany;  nazwa producenta;   nr katalogowy;  nr serii;  data ważności produktu.
Odpowiedź na pytanie 2: Zamawiający informuje, iż wymaga. Pozostałe zapisy SIWZ bez zmian.
Pytanie 3
Dotyczy pakietu nr 2

Zwracamy się z prośbą o informację czy w odniesieniu do wyspecyfikowanych w tym zadaniu klipsów tytanowych Zamawiający będzie oczekiwał oświadczenia producenta, że klipsy tytanowe spełniają wymagania określone dla implantów chirurgicznych, pozwalających m.in. na poddanie badaniu pacjenta w rezonansie magnetycznym.

Odpowiedź na pytanie 3: Zamawiający informuje, iż wymaga. Pozostałe zapisy SIWZ bez zmian.
Pytanie 4
Pakiet nr 2 poz. 1

W związku z tym, ze różni producenci w różny sposób konfekcjonują klipsy w podstawowych opakowaniach, zwracamy się z prośbą o dopuszczenie możliwości zaoferowania klipsów w opakowaniu zawierającym 50 sztuk magazynków. W tym przypadku proponujemy, żeby jednostką miary był „magazynek”, natomiast w kolumnie „ilość”  po  przeliczeniu 144 mag. 

Odpowiedź na pytanie 4: Zamawiający informuje, iż dopuszcza z odpowiednim przeliczeniem. Pozostałe zapisy SIWZ bez zmian.
Pytanie 5
Pakiet nr 2 poz. 2

W związku z tym, ze różni producenci w różny sposób konfekcjonują klipsy w podstawowych opakowaniach, zwracamy się z prośbą o dopuszczenie możliwości zaoferowania klipsów w opakowaniu zawierającym 20 sztuk magazynków. W tym przypadku proponujemy, żeby jednostką miary był „magazynek”, natomiast w kolumnie „ilość”  po  przeliczeniu 540 mag. 

Odpowiedź na pytanie 5: Zamawiający informuje, iż dopuszcza z odpowiednim przeliczeniem. Pozostałe zapisy SIWZ bez zmian.
Pytanie 6
Pakiet nr 2 poz. 3

W związku z tym, ze różni producenci w różny sposób konfekcjonują klipsy w podstawowych opakowaniach, zwracamy się z prośbą o dopuszczenie możliwości zaoferowania klipsów w opakowaniu zawierającym 20 sztuk magazynków. W tym przypadku proponujemy, żeby jednostką miary był „magazynek”, natomiast w kolumnie „ilość”  po  przeliczeniu 144 mag. 

Odpowiedź na pytanie 6: Zamawiający informuje, iż dopuszcza z odpowiednim przeliczeniem. Pozostałe zapisy SIWZ bez zmian.
Pytanie 7
Dotyczy zapisów SIWZ

Prosimy o potwierdzenie, iż Zamawiający uzna za spełniony wymóg art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy PZP,  jeśli wykonawca, który nie należy do żadnej grupy kapitałowej, przedstawi stosowne oświadczenie wraz z ofertą. Zgodnie z interpretacją przepisów dotyczących nowelizacji ustawy Pzp zamieszczonej na stronie  Urzędu Zamówień Publicznych - „Zamawiający powinien przyjąć oświadczenie wykonawcy o braku przynależności do jakiejkolwiek grupy kapitałowej bądź przynależności do grupy kapitałowej złożone wraz z ofertą, w sytuacji gdy w postępowaniu złożono jedną ofertę lub wniosek o dopuszczenie do udziału w postępowaniu. Oświadczenie o braku przynależności do grupy kapitałowej złożone wraz z ofertą, niezależnie od ilości ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, również potwierdza brak podstawy do wykluczenia z postępowania, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy Pzp. Należy jednak w tym przypadku pamiętać, że jakakolwiek zmiana sytuacji wykonawcy w toku postępowania (włączenie do grupy kapitałowej) będzie powodowała obowiązek aktualizacji takiego oświadczenia po stronie wykonawcy.”

Odpowiedź na pytanie 7: Zamawiający informuje, iż zgodnie z ustawą PZP.
Pytanie 8
Niniejszym działając na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r., poz. 2164 z późn. zm.), mając na uwadze treść specyfikacji istotnych warunków zamówienia a w szczególności przedmiot i opis przedmiotu zamówienia dla przedmiotowego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, zwracamy się z pytaniem czy Zamawiający wyrazi zgodę na złożenie oferty w Pakiecie II poz.1 na: Klipsy tytanowe sterylne średnie o wymiarach przed zamknięciem 4,8 mm i 5,6 mm po zamknięciu, pakowane po 6 klipsów w jednym magazynku i 36 magazynków w jednym opakowaniu, (1 op. = 6 klipsów x 36 magazynków) ?

Odpowiedź na pytanie 8: Zamawiający informuje, iż zgodnie z SIWZ.
Pytanie 9
Niniejszym działając na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r., poz. 2164 z późn. zm.), mając na uwadze treść specyfikacji istotnych warunków zamówienia a w szczególności przedmiot i opis przedmiotu zamówienia dla przedmiotowego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, zwracamy się z pytaniem czy Zamawiający wyrazi zgodę w pakiecie II. poz. 2. na złożenie oferty na Klipsy tytanowe ML (średnio duże) o wymiarach przed zamknięciem 7,8 mm i 9,0 mm po zamknięciu, pakowane po 6 klipsów w jednym magazynku i 20 magazynków w jednym opakowaniu, (1 op. = 6 klipsów x 20 magazynków) ?

Odpowiedź na pytanie 9: Zamawiający informuje, iż zgodnie z SIWZ.
Pytanie 10
Niniejszym działając na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r., poz. 2164 z późn. zm.), mając na uwadze treść specyfikacji istotnych warunków zamówienia a w szczególności przedmiot i opis przedmiotu zamówienia dla przedmiotowego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, zwracamy się z pytaniem czy Zamawiający wyrazi zgodę w pakiecie II. poz. 3. na złożenie oferty na Klipsy tytanowe L ( duże) o wymiarach przed zamknięciem 10,7 mm i 12,3 mm po
zamknięciu, pakowane po 6 klipsów w jednym magazynku i 20 magazynków w jednym opakowaniu, (1 op. = 6 klipsów x 20 magazynków) ?

Odpowiedź na pytanie 10: Zamawiający informuje, iż zgodnie z SIWZ.
Pytanie 11
Niniejszym działając na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r., poz. 2164 z późn. zm.), mając na uwadze treść specyfikacji istotnych warunków zamówienia a w szczególności przedmiot i opis przedmiotu zamówienia dla przedmiotowego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, zwracamy się z pytaniem czy Zamawiający wyrazi zgodę w pakiecie X . poz. 1. na złożenie oferty na : Narzędzie kompletne - nożyczki laparoskopowe rozpiętość otwartych bransz 15
mm ?
Odpowiedź na pytanie 11: Zamawiający informuje, iż dopuszcza. Pozostałe zapisy SIWZ bez zmian.
Pytanie 12

Pakiet 11, poz.1

Czy Zamawiający dopuści stapler ze zszywkami nie pokrytymi teflonem?

Odpowiedź na pytanie 12: Zamawiający informuje, iż zgodnie z SIWZ.
Pytanie 13

Pakiet 11, poz.1

Czy Zamawiający dopuści stapler ze zszywkami w rozmiarze: grubość 0,6mm, szerokość 7,2mm, wysokość 4,9mm?

Odpowiedź na pytanie 13: Zamawiający informuje, iż zgodnie z SIWZ.
Pytanie 14

Pakiet 11, poz.1

Czy Zamawiający dopuści stapler ze zszywkami w rozmiarze: grubość 0,5mm, szerokość 5,9mm, wysokość 3,9mm?

Odpowiedź na pytanie 14: Zamawiający informuje, iż zgodnie z SIWZ.
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